ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ÁGUAS DE CHAPECÓ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2022

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÃO

O Prefeito Municipal de Águas de Chapecó, Estado de Santa Catarina, Sr. Leonir Antônio

Hentges, no uso de suas atribuições, torna público o JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA

INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÃO do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Nº 002/2022.

Não houve interposição de recursos contra indeferimento de inscrição.

Águas de Chapecó (SC), 10 de junho de 2022.

Leonir Antônio Hentges

Prefeito Municipal